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Ban tin chirng khoan

Trong sé nay

Nhan dinh
Danh muc CP
Tin Doanh nghiép

B6 loc CP

C6 mét chit rung l&c 1c nhe va thi trwong bt dau phan héa manh hon & phién cuébi
tuan véi s ma gidm nhiéu hon sb ma tang nhung chi sé Vnindex van duy tri mc xanh
nhe h3u hét thdi gian giao dich. Nhém VN30 chia lam hai nira véi phia tdng dan du béi
VHM tang hon 5.6% cung v&i BID, ACB la hai ma ngan hang di ngang kha lau. NVL tao
séng manh vao dau phién nhé théng tin chia ¢ tlrc nhwng sau dé ha nhiét dan va chi
xanh nhe 1.4%. SAB gidm manh nhat nhém VN30 sau khi céng bd Q3 that vong, HPG,
VPB, BVH, PLX ciing giam trung binh hon -1% trong ngay.

Cac nhém nganh lién quan dén dau tw cong nhuw khoang san, bat dong san, vat liéu xay
dwng tdng manh nhat trong ngay sau khi dén nhan théng tin chinh phi ddy manh dau tw
cong trong thoi gian téi. Mot sb ¢ phiéu bat dong san, xay dwng san HNX téng gan kich
tran 10% va nhiéu ma bat dong san HOSE ciing tdng manh nhw MST, SCI, DTD, HQC,
LDG, PHC, NBB, HTN, TEG ... déu c6 m&c ting trén 6%. B4t dong san KCN néi bat
nhét 1 hai c¢b phiéu doanh nghiép me con TID va TIP déu tiép tuc ting manh trén 4%.

Cac ma Ién nhw SZC, ITA, NTC, SZL tiép tuc gilr xanh nhe.

Nhém nganh tai chinh nhw ngan hang, bao hiém, chirng khoan déu chiing lai hém nay la
lwong chét 16i cling gia tdng manh. Cb phiéu ngan hang chi néi bat & BID, ACB, SHB
tang manh con lai ddu di ngang va gidm nhe. Cac bank gidam manh nhét 1a EIB (-4.6%),
SSB, VPB, LPB, HDB chi diéu chinh nhe khoang -1%. OCB trong ngay tiép tuc diéu chinh
vé 26.6 (-1.1%). Cb phiéu chirng khoan ciing phan héa va cac ma Ién VND, VCI chi xanh
nhe trong khi kha nhiéu cé phiéu I&n gidm nhw SSI, MBS.

Dén nay da c6 hon 760 doanh nghiép céng bb bao cao tai chinh quy 3 trong d6 nhin
chung lgi nhuan doanh nghiép Quy 3 sut gidm nhe -10% so v&i quy 2 nhwng so v&i cling
ky van ting trwdng rat manh dén 34%. Cac nhom nganh tiép tuc co sy tang twéng loi
nhuan vwot bat so véi cung ky ndm ngoai trong Q3 van la thép, chirng khoan, bao hiém,
Héa chét, dét may, ban |& va cao su. Tinh chung lgi nhuan cta doanh nghiép 9 thang
dau nam téng trwdng dén 64% so véi cung ky ma trong doé c6 sw déng gop rat Ién tir hai

nhém nganh ngan hang va chirng khoan.
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Chi sé Vnindex hom nay tiép tuc lap ky luc Ién 1444 va téng hon 50 diém so véi tuan trwéc. Day

Bién déng Big Cap

la ct vwot dinh nhe nhang nhat va dién bién thi trwong cho dén cudi phién hém nay dong lwc
cP Gia +/- chung clia thi tredng van con rat manh mé véi sy ddo dong tién vao cac dong cd phiéu mai thude
bét déng san, xay dwng. DU da pha dinh nhung co thé ky vong tuan sau thj trudng tiép tuc duy tri
tbt da ting trwéng. Nha dau tw tiép tuc ndm gitr c¢b phiéu tuy nhién han ché mua dudi gia cao va
gilr ty trong & mirc an toan. Cac nhém nganh téng trwdng nhw thép, phan dam, dét may, bat dong
san tiép tuc wu tién ndm gitr.

Thép: NKG, HPG, HSG

Phan dam: DPM, DCM

Ngan hang: OCB, TPB, MBB

Cac nganh khac: GVR, FPT, SZC, VCI, VND, DPR, BVH, ABI,

Ticker Close :an’"u"::
TCM 776 35 60 80  Mua quanh 62-64. Cat I6 néu dwéi 60 10/6/2021 21.3%
PET 3.0 13 25 35  Mua vao quanh 28, muc tiéu 35 10/6/2021 10.7%
LCG 18.3 96 15 24  Mua vao quanh 18 9/28/2021 30.7%
DPR 80.2 99 57 75  Mua vao quanh 65.67 9/21/2021 19.7%
IDC 741 180 45 65  Mua vao quanh 5052 9/21/2021 48 2%
REE 748 (1.6) 50 65  Nam giip 711212021 46.7%
GVR 39.8 39 28 38 Nam giis, muc tigu 42 711212021 35.4%
HCM 3.2 19 44 60  Nam giib, co thé mua thém quanh 4850  7/12/2021 12.4%
vCl 64.1 36 47 60  Nam giib, co thé mua thém quanh 5557  7/12/2021 30.8%
ssl 405 33 45 70 Nam giip 711212021 22 7%
MBB 285 22 25 35  Nam giis, muc tiéu 32 711212021 -1.7%
OCB 266 (17) 20 30 Nam giis, Mua thém quanh 2022 711212021 15.7%
HPG 571 07 44 65  Nam giir, mua thém néu gia vé 50 711212021 26.9%

DGW 1135 17 120 170 N&m giib, c6 thé mua thém quanh 110 3/3r2021 127.0%
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KHG - CTCP Khai Hoan Land — Da théng qua viéc trién khai phwong an phat hanh 144 triéu cé phiéu

riéng |& cho nha dau tw chirng khoan chuyén nghiép, véi gia du kién 16.000 ddng/cé phiéu.

NBB - CTCP Dau tw N&m Bay Bay — D4 thdong qua viéc diéu chinh thdi gian trd cb tic dot 1 nam
2020 tlr thong bao cii la 24/11/2021 sang ngay 03/11/2021.

SIP - CTCP Pau tw Sai Gon VRG - Coéng bd bao céo tai chinh hop nhat quy 3/2021 véi doanh thu
gidm 8,3% so véi cling ky. Nhe gia vén ciing gidam nén lgi nhuan gop tang nhung loi nhuan sau thué
van gidm 27,8% so véi quy 3 ndm ngodi, dat hon 182,6 ty déng. Loi nhuan sau thué thudc vé cb déng

cobng ty me dat 165,2 ty déng.

HUT - CTCP Tasco - Ganh nang tra lai vay, Tasco (HUT) bao 16 rong quy 3/2021 gan 64 ty déng,
nang 16 9 thang 1én hon 134 ty déng.

Ldy ké 9 thang dau nam 2021, doanh thu thuan clia Tasco dat gan 626 ty ddng, tang 17% so véi cling
ky. Tuy vay ganh n&ng chi phi tai chinh va chi phi ban hang da dan dén 16 9 thang dat 146 ty dong

cung ky ndm ngodi 16 hon 90 ty déng.

BCM - Téng Céng ty dau tw va phat trién cong nghiép — CTCP - Nam 2021 Becamex d&t muyc tiéu
kinh doanh nam 2021 ¢é tang trwdng nhwng khdng cao so véi thyc hién dwoc nam 2020. Trong dé
chi tiéu tdng doanh thu 8.900 ty ng, tdng 15% so v&i thuc hién ndm 2020. Chi tiéu loi nhuan trudc

thué 2.700 ty ddng va du kién lgi nhuan sau thué ting trwdng 5% 1&n 2.300 ty déng.

GEG - Coéng ty cb phan Pién Gia Lai - Pa huy dong thanh cong 7 triéu trai phiéu, twong dwong 700
ty ddng. Ky han cta trai phiéu do GEG phéat hanh néi trén la 36 thang ké t» ngay phét hanh.

SFC - CTCP Nhién liéu Sai Gon — Ba théng bao tam rng cb tirc bang tién mét theo ty 1& 18%. Ngay
dang ky cudi ciing chét danh sach cb déng nhan cé tirc vao 22/11/2021.

HNF - CTCP Thwc phdm Htku Nghi - Céng b béo céo tai chinh quy 3/2021 trong d6 ghi nhan doanh
thu thuan dat 439 ty ddng, gidm 10 ty ddng so vé&i cling ky. Trlr cac loai chi phi, quy 3 Thuc phdm

Htbu Nghi con I4i sau thué 19,5 ty ddng, g&p 3,6 1an loi nhuan dat dwoc trong quy 3 ndm ngoai.

SFI - CTCP bai ly Van tai Safi — D4 théng qua viéc tam (ng cd tlc con lai ndm 2021 véi ty 1& 5%

béng tién mé&t. Ngay déng ky cudi cting chét danh sach ¢ déng nhan ¢ tirc vao 22/11/2021.



Téng hop két qua kinh doanh quy 3.2021 - theo nganh

S3 DN DT9T.2020 DT 9T.2021 % LN 9T.2020 LN 9T.2021
Ngan hang 21 112,490.86 |  149,343.23 32.8%|  44,466.23|  68,071.05 53.1%
Bdtdongsan | 38 | 6885093| 8216456 |  19.3%|  20,252.47|  31,856.79|  57.3%
Dichwtidichinn | 36 | 16,730.06| 31,510.78|  88.3%|  4,030.75|  11,639.24| 188.8%
D&u kh| | 14 147,271.60 |  182,354.88 23.8% 2,035.83|  11,402.50|  460.1%
e T

"""""" 89,748.80 | "i":?é 075.60 | 47.2%| -~ 1,392.84|  8151.06

 10,675.85|  28,306.66 |  43.9%| 303819 = 561945

41,134.70 38,023.14 |  -7.6%| 321771  4,324.90

26,466.00 30,593.96

27,440.57 28,788. 17

[Tongcong | 809 | 1,120,258.56 | 1,326,861.21 |  18.4%|  113,376. 02] ~ 185,657. 48[ 63.8%|




Top doanh nghiép loi nhudn cao nhat 9 thang dau nam

% tan
Ma CK | San CK | DT 9T.2020 9TPZ-(I;21 tru’c’rng 9TF2’\(1)20 9TF2N021 EPS BV
Doanh thu

TCB HOSE 13,295.5 19,454 46.3% 8,371.8 13,4455 60.6% 4,965 25,174
CTG HOSE 25,294.6 31,393 24.1% 8,322.8 11,171.5 34.2% 4,193 19,893
MBB HOSE 14,483.9 19,030 31.4% 6,332.0 9,171.0 44.8% 3,738 15,575
ACB HOSE 10,166.4 14,150 39.2% 5,133.3 7,174.3 39.8% 4,191 15,723
GAS HOSE 48,625.3 58,815 21.0% 6,129.5 6,709.1 9.5% 4,384 26,225
HDB HOSE 8,685.5 10,138 16.7% 3,190.5 4,546.3 42.5% 3,592 14,692
BSR UPCOM 40,824.7 66,588 63.1% | (4,063.4) 4,020.6 1,707 11,307
TPB HOSE 5,200.3 7,136 37.2% 2,419.5 3,515.0 45.3% 4,569 21,131
HSG HOSE 19,188.8 32,929 71.6% 701.3 3,372.4 380.9% 8,234 20,152
FPT HOSE 21,163.7 24,953 17.9% 2,554.7 3,031.0 18.6% 4,876 22,393
OCB HOSE 3,390.9 4,155 22.5% 2,008.6 3,004.8 49.6% 3,945 14,910
LPB HOSE 4,716.7 6,313 33.8% 1,395.4 2,228.5 59.7% 2,497 13,424
SSB HOSE 2,085.1 3,849 84.6% 887.4 2,015.0 127.1% 2,000 11,944
SSlI HOSE 3,192.1 4,920 54.1% 876.5 1,659.6 89.3% 3,236 13,472
DPM HOSE 5,831.8 7,700 32.0% 589.7 1,473.0 149.8% 4,029 23,180
VND HOSE 1,377.6 3,839 178.6% 441.2 1,453.5 229.4% 6,932 19,665
ABB UPCOM 1,699.8 2,197 29.3% 753.0 1,279.2 69.9% 2,879 17,476
PDR HOSE 2,497.7 2,391 -4.3% 718.1 1,111.2 54.7% 3,710 15,945
DGC HOSE 4,652.5 6,094 31.0% 670.3 1,084.0 61.7% 8,386 29,968
VCI HOSE 1,065.7 2,574 141.6% 419.1 1,031.4 146.1% 6,539 19,032
HCM HOSE 1,399.6 3,338 138.5% 517.7 923.4 78.4% 3,477 16,797
DNH UPCOM 1,269.0 1,651 30.1% 506.6 869.7 71.7% 2,441 14,220
SMC HOSE 11,257.4 15,163 34.7% 152.7 828.3 442.6% 16,162 39,676
SHS HNX 1,121.2 1,753 56.3% 405.7 827.2 103.9% 5,673 19,758
DCM HOSE 5,294.9 6,048 14.2% 459.6 819.1 78.2% 1,930 12,588
PVI HNX 3,528.2 3,712 5.2% 594.7 775.1 30.3% 4,348 32,572
DBC HOSE 7,154.5 7,752 8.4% 1,136.9 717.9 -36.9% 9,105 41,706
FTS HOSE 218.8 1,024 368.2% 69.7 671.9 863.7% 5,659 19,032
KLB UPCOM 790.8 1,518 91.9% 115.6 664.4 474.9% 2,110 14,297
VHC HOSE 5,093.5 6,361 24.9% 551.6 646.6 17.2% 4,398 31,487
DHG HOSE 2,543.8 2,910 14.4% 529.0 606.7 14.7% 6,253 27,708
DTK HNX 9,431.1 9,273 -1.7% 410.4 597.5 45.6% 1,035 10,988
PNJ HOSE 11,668.1 12,514 7.3% 642.0 575.7 -10.3% 4,426 24,451
VIX HOSE 492.4 1,256 155.1% 195.7 574.2 193.4% 5,535 18,191
KBC HOSE 929.6 3,077 231.0% 30.0 571.7 | 1802.9% 1,579 32,454
VGT UPCOM 10,335.4 11,112 7.5% 202.3 568.8 181.2% 1,116 17,761
BAB HNX 1,430.1 1,563 9.3% 418.2 561.6 34.3% 1,041 12,543
1JC HOSE 1,839.5 2,339 27.2% 224.0 554.0 147.3% 3,571 15,103
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Ké hoach ting vén cac ngan hang

Ngén hang Hinh thirc Ndi dung Vén ting 1én

VCB 8% Tién mat Cé tirc tiv nguc;rn Ic_fi nhudn cac nam 50,000
27.60% Cé phidu S
29% Cé phidu Cé tirc tir ngudn loi nhuan 2017-2019
CTG 12.6% - 17.7% Cé phiéu Cé tirc nam 2020 48,000
5% Tién mét Ch tire nam 2020
5.20% Cé phiéu Cé tirc nam 2019
BID o ) 48,524
7% Cé phiéu Cé tirc nam 2020
MBB 35% Cé phidu Cé tirc nam 2020 38,676
ACB 25% Cé phiéu Cé tirc nam 2020 27,019
10% Cé phidu Cé tirc nam 2019
SHB o ) 26,674
10.50% Cé phidu Cé tikc nam 2020
HDB 25% Cé phiéu Cé tirc nam 2020 20,111
VIB 40% Cé phidu Cé tirc thudng 16,000
MSB 30% Cé phiéu Cé tirc nam 2020 15,275
SSB 9.12% Cé phigu Cé tirc nam 2020 14,700
OCB 25% Cé phiéu Cé tirc nam 2020 14,449
BAB 6.30% Cé phiéu Cé tirc nam 2020 7,530
NAB 10.20% Cé phidu Cé tirc nam 2020 4,564
KLB 13% Cé phiéu Cé tirc nam 2020 3,653

SGB 5% Cé phigu Cé tirc nam 2020 3.2



Top ¢6 ph

VEF

IDC

o w

iéu tang man

BCM GEX

h 5 phién gin nhat

VGC KDH KBC GTN GAS VHM MSN

Théng ké nhém cé phiéu ngan hang:

San

Gia dong
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KL NN Mua

OIL  BSR

Vén héa (ty

VPB
ViB

VCB
VBB
VAB

TCB
STB

BVB
BID
BAB
ACB
ABB

UpcoM
HOSE
UpcoM
HNX
HOSE
HOSE
HOSE
upPCcoOM
HOSE
HOSE
HNX
HOSE
HNX
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE

381
37.0
98.0
16.8
17.7
44.9
516
26.6
371
280
175
238
26.6
28.8
20.8
229
285
20.8
23.7
25.3
22.5
315
20.8
41.5
218
33.0
215

7,850,700
1,051,800
1,263,800

77,282
1,865,249
4,835,600

12,744,400
10,004,300
2,120,900
17,139,200
141,541
459,156
4,241,100
236,800
837,388
8,428,800
10,694,500
10,945,500
225,518
2,942,400
616,700
13,017,400
2,311,707
3,730,300
58,345
13,597,100
2,171,755
133,609,241

7.5

6.6
17.7
20.2
14.8

9.8
11.2
13.8
215
12.8

322
7.0
140.5
6.2
7.0
7.3
8.0
11.6
6.6
25.7
7.2
13.0
16.5
229
7.1
7.7
17.99

1.6
EPNT
3.5
15
1.3
24
2.2
1.6
3.0
2.0
14
18
1.5
2.7
1.3
1.3
14
1.4
1.7
1.5
1.6
1.3
1.6
2.0
18
2.2
1.3
1.83

82,900
825,700
1,000

316,200
1,514,100
200
883,200
1,500
2,438,100
26,000

6,811,600

307,300
991,500

100,000
2,200

5,700
300,200
5,200
1,233,000
37,100
193,800
22,300

3,354,500

VND)

169,150
57,466
363,470
8,025
7,876
52,549
181,163
50,147
49,806
53,833
5,390
7,140
36,439
11,716
9,494
34,980
107,682
25,035
7,582
50,303
27,662
151,381
7,635
166,914
16,418
89,164
12,283
1,760,705

30.00
2247
16.15
0.02
3.73
4.96
15.00
21.93
.46
0.01
30.00
23.23
3.87
0.01
17.59
29.71
24.46
0.06

16.56

30.00
30.00

24,447
13,552
28,293
11,579
13,597
18,925
23,938
16,346
12,310
14,014
12,114
13,529
17,827
10,726
16,324
17,552
19,986
14,466
14,117
17,399
14,061
25,028
12,737
21,036
12,242
14,945
16,671

16,602
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

C36
IDC
TRC
VSC
BHP
PC1
NTP
NBB
BTD
MTV
DTP
FHS
PVB
LAI
TTT
ICN
BTT
SHP
KLB
CMP
LLM
VAV
LTG
BBS
DMC
VPH
c21
HNT

UPCoM
HNX
HOSE
HOSE
UPCoM
HOSE
HNX
HOSE
UPCoM
UPCoM
UPCoM
UPCoM
HNX
UPCoM
HNX
UPCoM
HOSE
HOSE
UPCoM
UPCoM
UPCoM
UPCoM
UPCoM
HNX
HOSE
HOSE
UPCoM
UPCoM

16/11/2021
9/11/2021
8/11/2021
8/11/2021
5/11/2021
4/11/2021
4/11/2021
2/11/2021
1/11/2021
1/11/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

29/10/2021

28/10/2021

28/10/2021

28/10/2021

28/10/2021

27/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

17/11/2021
10/11/2021
9/11/2021
9/11/2021
8/11/2021
5/11/2021
5/11/2021
3/11/2021
2/11/2021
2/11/2021
1/11/2021
1/11/2021
1/11/2021
1/11/2021
1/11/2021
29/10/2021
29/10/2021
29/10/2021
29/10/2021
28/10/2021
27/10/2021
27/10/2021
27/10/2021
27/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021

hién
25/11/2021
25/11/2021
26/11/2021

19/11/2021

24/11/2021

10/11/2021
25/11/2021
15/11/2021

10/11/2021
15/11/2021
17/11/2021
18/11/2021
11/11/2021
29/11/2021

10/11/2021
29/11/2021

23/11/2021
12/11/2021
10/12/2021

3/11/2021
25/11/2021
26/11/2021

Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 300 dong/CP
Tra cb tirc ndm 2021 bang tién, 2,400 ddng/CP
Tra cb tire dot 2/2020 bang tién, 900 déng/CP

Thuwc hién quyén mua cd phiéu phat hanh thém, ty

1& 1:1, gid 10,000 ddng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 250 dong/CP

Tra c¢b tirc ndm 2020 bang cb phiéu, ty 1& 100:20
Tra cb tire dot 1/2021 béng tién, 1,500 dong/CP
Thwéng cb phiéu, ty 1& 25:7

Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 4,000 ddng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 1,000 ddng/CP
Tra cb tire dot 2/2020 bang tién, 300 déng/CP
Thwéng cb phiéu, ty 1& 25:10

Tra cb tirc nam 2020 bang tién, 1,000 ddng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 1,800 ddng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 2,000 ddng/CP
Tra cb tirc ndm 2021 bang tién, 2,000 ddng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 700 dong/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 500 déng/CP
Tra cb tirc nam 2020 bang cb phiéu, ty |& 100:13
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 233 déng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 200 déng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang cb phiéu, ty 1& 1:1
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 1,500 ddng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 700 déng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 2,500 ddng/CP
Tra ¢ tirc nam 2020 bang tién, 600 dong/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 400 ddng/CP

Tra ¢ tirc nam 2020 bang tién, 230 dong/CP

Tra cb tirc bang tién mat
Tra cb tirc béng tién mat
Tra co tirc bang tién mat
Phat hanh thém

Tra cb tirc bang tién mat
Tra cb tirc béng cd phiéu
Tra co tirc bang tién mat
Thuéng cb phiéu

Tra co tirc bang tién mat
Tra cb tirc bang tién mat
Tra cb tirc bang tién mat
Thuéng cb phiéu

Tra co tirc bang tién mat
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tirc bang cd phiéu
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tirc bing tién mat
Tra cb tirc bing cd phiéu
Tra cb tirc bing tién mat
Tra cb tirc bing tién mat
Tra cb tirc bing tién mat
Tra co tirc bang tién mat
Tra cd tire bang tién mét

Tra co tirc bang tidn mat



Head: Nguy&n Héng Khanh
khanhnh@vise.com.vn

Khuyén céo

Béo cdo nay duoc viét va phat hanh béi VIS dé phan phéi tai Viét Nam va qudc té. Cac y kién
va du bao chithé hién quan diém cua nguoi viét tai thoi diém phéat hanh va co thé thay déi ma
khéng cén théng bao. Ching tdi chi s dung nhiing théng tin va quan diém duwoc cho la déng
tin cdy nhét, tuy nhién ching t6i khdng bdo dam tuyét déi tinh chinh xac va day du cua nhing
thong tin trén. Nhitng quan diém cé nhan trong béo céo nay da dwoc can nhac cén than dua
trén nhidng ngudn thong tin chiing t6i cho 14 tét nhét va hop ly nhét trong théi diém viét bao céo.
Tuy nhién nhitng quan diém trén c6 thé thay déi bat ctr ltic nao, do dé ching té6i khéng chiu
trach nhiém phai théng bao cho nha déu tuw.

Cong ty VIS ciing nhw cac céng ty con va toan thé can bé cong nhan vién hoan toan cé thé
tham gia dau tw hodc thuc hién cac nghiép vu ngan hang dau tw déi véi cé phiéu duoc dé cap
trong béao céo nay. Céc théng tin ciing nhuw y kién trong bao cao khéng mang tinh chat moi chao
mua hay ban bat ct» ching khoan, quyén chon, hop déng tuong lai hay céng cu phai sinh nao.
Nha déu tw cén nhic ki luéng viéc sir dung théng tin ciing nhung cac duw bao tai chinh trong tai
liéu trén, va VIS khong chju trach nhiém véi bat ki khodn 18 truc tiép hodc gian tiép nao do s
dung nhikng théng tin doé.

Tai liéu nay chi nham muc dich lvu hanh trong pham vi hep vi vay khéng duwoc phép sao chép,
tai sdn xuét, phat hanh cing nhw tai phan phéi bét ky néi dung nao cta béo céo vi bat ky muc
dich nao néu khéng c6 vén ban chép thuan cda VIS.

VI s ecur it i €S | 16m nhin mai, cia tri mai

ET NAM

& KHOAN @ubc TE v

Coéng ty C6 phan Chirng khoan Quéc té Viét Nam (Hoi S&)
Tang 3, 59 Quang Trung, Quan Hai Ba Trung - Ha Noi
Tel: 024 710 888 48, Fax: 024 3944 5889

https://www.vise.com.vn

Chi nhanh TP Hé Chi Minh
Tang 2, tda nha Savimex, S& 194 Nguyé&n Cong Trt, Quan 1, TP. Hd Chi Minh
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